1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014
EDITAL RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA E PROVA DIDÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM, através do Instituto de Educação e
Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna público o resultado provisório dos candidatos habilitados nas Provas
Práticas e Provas Didáticas do Concurso Público nº 01/2014 referente aos cargos de Motorista I e Intérprete
Alfabetizador de Libras descritos na Tabela I especificada no Capítulo 1 do Edital nº 01/2014.

1. Resultado provisório dos candidatos aptos na Prova Prática para o cargo de Motorista, na seguinte

ordem: Cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota nas Provas
Objetivas.

102 – Motorista I

157-10047, ADEMIL DOS SANTOS, 79.99; 157-17011, ADERALDO BARBOZA DO NASCIMENTO, 79.99; 157-08605, AERCIO DE
MORAES BRAGA, 83.33; 157-19845, ALBERTINO SOUZA OLIVEIRA FILHO, 86.66; 157-16135, ALICE ALVES DE OLIVEIRA, 79.99; 157-
20037, APARECIDO CASSIANO MIRANDA, 89.99; 157-10016, BRAULIO JOSÉ FURQUIM DE CAMARGO, 83.33; 157-02462, CARLOS
ALBERTO PEIXOTO FERREIRA, 83.33; 157-01450, CLAUDIO TAVARES FUSCO, 79.99; 157-06558, CLELIA VON LEHMANN, 93.32;
157-07939, EDINALDO ALVES DA SILVA, 79.99; 157-03750, EDUARDO ALVES DE AGUIAR, 79.99; 157-09385, EDVALDO DE JESUS
LOPES, 79.99; 157-01187, FRANCISCOCARLOS BRAGA, 79.99; 157-03292, GERSON PONCIANO, 79.99; 157-12616, HERÁCLITO LUIZ
LEME BRISOLA, 89.99; 157-08396, JOAQUIM GUIMARAES NETO, 79.99; 157-00048, JORGE GLAUCOS CAPUANO, 79.99; 157-
02736, JORGE HENRIQUE VENTURA, 83.33; 157-04491, JOSE  FERNANDO  DE  AGUIAR, 86.66; 157-12850, JOSÉ ADÃO ALVES
GUIMARÃES, 83.33; 157-07458, JOSE LUIZ PINTO RIBEIRO, 89.99; 157-17416, JOSE MARIA DE ALMEIDA FILHO, 86.66; 157-07356,
JOSE WALTER DE FACCIO ORTIZ, 79.99; 157-11421, JOSUÉ CARDOSO DA SILVA, 79.99; 157-14811, LEANDRO SANTOS DE ALMEIDA,
79.99; 157-06795, LEONARDO ORSINI, 83.33; 157-19855, LINDOLFO JOSE DEJANE, 83.33; 157-15684, LUIZ CARLOS TARIN
SERRANO, 86.66; 157-17330, LUIZ FERNANDO BATISTA, 79.99; 157-05238, LUIZ FERNANDO MODESTO, 93.32; 157-01068,
MARCO ANTONIO OLIVEIRA, 79.99; 157-06761, MÁRIO MOREIRA DE FREITAS, 83.33; 157-01100, MAURO SÉRGIO ROCHA, 79.99;
157-15118, MOISES DOS SANTOS FILHO, 86.66; 157-02548, NILTON LIMA BISPO, 79.99; 157-15268, NIVALDO PAVAN, 86.66; 157-
14198, PAULO CESAR ARIEDE REGIANI, 86.66; 157-07954, PAULO ROBERTO BONFUOCO, 96.66; 157-15921, PAULO ROBERTO DA
SILVA, 79.99; 157-16163, PAULO ROBERTO DOS SANTOS, 89.99; 157-06844, PERSIO SUGUINOSHITA, 83.33; 157-16832,
REGINALDO DOS SANTOS, 79.99; 157-05990, RICARDO DE MATTOS PINTO, 79.99; 157-01364, RICARDO PEREIRA LEITÃO, 79.99;
157-07743, RICARDO TEIXEIRA MOZ JUNIOR, 79.99; 157-02317, RODRIGO LOPES SILVERIO, 79.99; 157-16220, RODRIGO PEREIRA
FELIX, 79.99; 157-04271, ROGERIO RAMOS DA COSTA, 79.99; 157-00763, SÉRGIO DOS SANTOS, 83.33; 157-15241, SERGIO
EDUARDO BOVO, 86.66; 157-19068, SERGIO LUIZ ALVES DE SOUZA, 79.99; 157-13434, SERGIO PAULO COSTIVELLI CAZAROLI,
79.99; 157-05548, SIDNEI SALES CORREIA, 83.33; 157-10096, VANDERICO DO PRADO SARDINHA, 83.33; 157-18903, VITOR DE
ABREU E SILVA, 83.33;

2. Resultado provisório dos candidatos habilitados na Prova Didática para o cargo de Interprete

Alfabetizador de Libras, na seguinte ordem: Cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética e nota na Prova Didática.

303 – Interprete Alfabetizador de Libras

157-00861, ANDERSON ORTIZ CONDE MAURÍCIO, 78; 157-06817, ENA PATRICIA ROSSI, 55; 157-09705, ESTELA OLIVEIRA PICON
DA SILVA, 100; 157-12463, FERNANDA BARREIROS LAPA LOUZA, 66; 157-12449, GUACYRA ROSSETO DIAS, 68; 157-06036, HELENA
CRISTINA DA SILVA GOUVEIA, 60; 157-06522, KAREN DE LIMA CARDOZO SOUZA, 78; 157-03796, PRISCILA FERNANDES DA SILVA,
61; 157-00714, RAQUEL FAGUNDES BORELLI, 60; 157-05810, REGIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA, 89; 157-06390, SUZI ELLEN
LOPES BARROSO, 73;

3. Os candidatos poderão acessar o resultado provisório de forma individual, através do site do Instituto

Nosso Rumo (www.nossorumo.org.br), através de acesso restrito mediante CPF e senha.

 2

4. Conforme estabelecido no item 12.5 do Edital 01/2014, a classificação dos candidatos será divulgada

somente por ocasião do Resultado Final.

5. O período recursal contra o Resultado Provisório das Provas Práticas Provas Didáticas está previsto para

o período de 2 e 3 de dezembro de 2014 através do site do Instituto Nosso Rumo
(www.nossorumo.org.br).

Itanhaém, 1 de dezembro de 2014.

                    MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS                           Sérgio Alexandre Menezes

Prefeito Municipal                                              Presidente Comissão do Concurso